

KBJ IT ApS
Karen Brahes Vej 6, 1., 5000 Odense C

CVR-nr. 30 61 10 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2020.

Kenneth Bjerregaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	KBJ IT ApS Karen Brahes Vej 6, 1. 5000 Odense C CVR-nr.: 30 61 10 04 Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 13. regnskabsår
Direktion	Kenneth Bjerregaard Jensen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Stengade 45, 3000 Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT-konsulentvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.011.627 kr. mod 838.772 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 164.624 kr. mod 118.049 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.011.627	838.772
1 Personaleomkostninger	-813.557	-673.911
Driftsresultat	198.070	164.861
Andre finansielle indtægter	16.267	10.910
Øvrige finansielle omkostninger	-3.117	-21.444
Resultat før skat	211.220	154.327
Skat af årets resultat	-46.596	-36.278
Årets resultat	164.624	118.049
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	109.324	64.049
Disponeret i alt	164.624	118.049

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	20.850	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.850	12.000
Anlægsaktiver i alt	20.850	12.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	96.555	70.913
Periodeafgrænsningsposter	15.109	0
Tilgodehavender i alt	111.664	70.913
Andre værdipapirer og kapitalandele	214.869	198.602
Værdipapirer i alt	214.869	198.602
Likvide beholdninger	747.167	552.903
Omsætningsaktiver i alt	1.073.700	822.418
Aktiver i alt	1.094.550	834.418

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	468.219	358.894
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>648.519</u>	<u>537.894</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	17.700
Selskabsskat	34.597	23.878
Anden gæld	397.434	254.946
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>446.031</u>	<u>296.524</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>446.031</u>	<u>296.524</u>
Passiver i alt	<u>1.094.550</u>	<u>834.418</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	498.787	483.691
Pensioner	310.000	185.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.770</u>	<u>5.220</u>
	<u>813.557</u>	<u>673.911</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
